
Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 125 - Gara 1 Gr A

Classifica dopo 12 Giri (21,000 Km) Media Vincitore 48,404 Km/h

Moto P.tiTeam - Motoclub Diff. primoTempo Tot.GiriPilotaNum.Pos Migliore NelCateg.Mod.

 1  5 COMPAGNONE Felice  12 26:01.846  -Moto Racing Rieti  250KTM 2:06.864  2  .

 2  771 CROCI Simone  12 26:15.748 13.902Over Competition Mx  210KTM 2:08.524  11  .

 3  397 PASQUALINI Yuri  12 26:26.309 24.463Bisso Galeto  170Husqvarna 2:09.059  8  .

 4  289 REGGIANI Davide  12 26:30.756 28.910Bisso Galeto  140Husqvarna 2:08.400  3  .

 5  33 BARBIERI Stefano  12 26:37.186 35.340Verolese  120KTM 2:09.274  3  .

 6  510 MATTEUCCI Nicola  12 26:46.033 44.187Marradi  110Honda 2:11.247  9  .

 7  13 VILLANUEVA SANCHEZ Mahy  12 26:47.482 45.636Rt 973 Mx School  100Yamaha 2:11.272  6  .

 8  800 OMBROSI Francesco  12 26:50.508 48.662Carpe Diem Mx  90KTM 2:10.826  3  .

 9  555 DISETTI Marcello  12 26:53.151 51.305Mx Garda Lake  85KTM 2:09.497  4  .

 10  218 MATTARA Gianfranco  12 26:54.299 52.453Rs 77  80KTM 2:10.760  3  .

 11  109 MILANI Luca  12 27:27.638 1:25.792Milani  77KTM 2:11.897  8  .

 12  692 FIAMIN Matteo  12 27:28.974 1:27.128Free Racing Team  74KTM 2:12.381  10  .

 13  50 LUGANA Paolo  12 27:43.285 1:41.439Berbenno  72TM 2:11.201  12  .

 14  22 GIUZIO Raffaele  12 27:53.047 1:51.201Cairatese  70KTM 2:13.138  11  .

 15  987 FACCIOLI Gianluca  12 27:58.044 1:56.198Castel S. Pietro Terme  68KTM 2:15.267  7  .

 16  773 CROCI Alessio  12 27:59.878 1:58.032Hornets  66KTM 2:14.076  7  .

 17  347 DELL`OVO Luigi  12 28:02.174 2:00.328Moto Racing Rieti  64KTM 2:14.461  8  .

 18  101 LAURENZI Andrea Gino  12 28:05.595 2:03.749Marradi  63Honda 2:14.883  8  .

 19  67 FROSALI Leonardo  11 26:06.004 1 LapBonanni  62Yamaha 2:14.206  6  .

 20  61 PAISSAN Loris  11 26:07.970 1 LapMotocross Bovolone  61Husqvarna 2:15.758  7  .

 21  234 GHETTI Samuele  11 26:10.907 1 LapValconca Fratte  60KTM 2:17.568  9  .

 22  909 QUAS Kevin  11 26:11.328 1 LapAlbatros  59Husqvarna 2:17.066  6  .

 23  99 CATTANI Kevin  11 26:14.266 1 LapSesto Imolese  58Suzuki 2:17.592  7  .

 24  181 VILLA Marco  11 26:16.919 1 LapMariano Comense  57KTM 2:14.300  3  .

 25  20 ROSSONI Marco  11 26:18.005 1 LapA.M.C. 93  56KTM 2:17.489  7  .

 26  23 SANCHINI Michele  11 26:18.598 1 LapMigliori Sm Action Ssd Srl  55Husqvarna 2:12.224  10  .

 27  239 SAVOI Riccardo  11 26:41.455 1 LapNuova Billiemme  54Husqvarna 2:15.125  7  .

 28  285 GASPARINI Andrea  11 26:43.871 1 LapSomma Lombardo  53KTM 2:18.646  3  .

 29  264 COLELLA Maicol  11 26:45.631 1 LapMilani  52KTM 2:17.787  11  .

 30  343 SBROCCA Alain  11 26:46.948 1 LapMolise Cross  51Yamaha 2:17.986  8  .

 31  378 FUGAZZA Luca Filippo  11 26:52.419 1 LapM.V. Gallarate  50KTM 2:17.773  5  .

 32  11 SALATI Stefano  11 27:00.383 1 LapBazzano  49Yamaha 2:19.630  6  .

 33  911 NICOLI Riccardo  11 27:09.506 1 LapCastel S. Pietro Terme  48Suzuki 2:19.898  8  .

 34  167 LAMERA Emanuele  11 27:24.553 1 LapCairatese  47Yamaha 2:24.670  1  .

 35  320 MAGNANI Filippo  11 27:29.438 1 LapSan Marino  46Husqvarna 2:22.363  10  .

 36  711 TOCI Matteo  11 27:32.395 1 LapTorre Della Meloria  45KTM 2:21.173  9  .

 37  28 SARASSO Tommaso  10 27:03.827 2 LapsMaurizio Cattai  44Yamaha 2:16.380  9  .

 38  775 GARUFI Gianluca  10 28:03.305 2 LapsPorta Nuova  43Yamaha 2:19.375  10  .

 39  212 DENTI Marco  5 12:46.501 7 LapsFermignanese  0KTM 2:20.524  4  .

 40  21 LOLLI Marco  4 8:46.919 8 LapsMc A.M. Colli Fiorentini  0Suzuki 2:08.713  3  .

Miglior tempo: nr 5 - COMPAGNONE Felice 2:06.864 nel giro 2 Media 49,659 Inizio gara 26/03/2017 12:23:38 Fine gara 26/03/2017 12:51:51 

Responsabile cronometraggio : Emilio ParolariDirettore di gara : Marino CitelliRace Director : Marco Bazzano

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.Esposto ore: 12:56

Malpensa, domenica 26 marzo 2017© MGMTiming 1/1



Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 125 - Gara 2 Gr A

Classifica dopo 13 Giri (22,750 Km) Media Vincitore 52,469 Km/h

Moto P.tiTeam - Motoclub Diff. primoTempo Tot.GiriPilotaNum.Pos Migliore NelCateg.Mod.

 1  771 CROCI Simone  13 26:00.936  -Over Competition Mx  250KTM 1:55.654  3  .

 2  13 VILLANUEVA SANCHEZ Mahy  13 26:04.866 03.930Rt 973 Mx School  210Yamaha 1:57.929  4  .

 3  5 COMPAGNONE Felice  13 26:29.512 28.576Moto Racing Rieti  170KTM 1:58.419  8  .

 4  397 PASQUALINI Yuri  13 26:38.290 37.354Bisso Galeto  140Husqvarna 1:57.884  6  .

 5  218 MATTARA Gianfranco  13 26:55.644 54.708Rs 77  120KTM 1:59.852  4  .

 6  555 DISETTI Marcello  13 27:00.814 59.878Mx Garda Lake  110KTM 2:01.631  3  .

 7  33 BARBIERI Stefano  13 27:06.077 1:05.141Verolese  100KTM 2:01.460  3  .

 8  109 MILANI Luca  13 27:14.755 1:13.819Milani  90KTM 2:02.549  6  .

 9  289 REGGIANI Davide  13 27:15.214 1:14.278Bisso Galeto  85Husqvarna 2:03.101  5  .

 10  510 MATTEUCCI Nicola  13 27:15.742 1:14.806Marradi  80Honda 2:03.166  9  .

 11  67 FROSALI Leonardo  13 27:17.158 1:16.222Bonanni  77Yamaha 2:03.471  4  .

 12  347 DELL`OVO Luigi  13 27:26.517 1:25.581Moto Racing Rieti  74KTM 2:03.882  3  .

 13  22 GIUZIO Raffaele  13 27:31.476 1:30.540Cairatese  72KTM 2:05.064  2  .

 14  181 VILLA Marco  13 27:34.946 1:34.010Mariano Comense  70KTM 2:04.725  9  .

 15  692 FIAMIN Matteo  13 27:35.613 1:34.677Free Racing Team  68KTM 2:04.369  4  .

 16  101 LAURENZI Andrea Gino  13 27:36.003 1:35.067Marradi  66Honda 2:03.519  6  .

 17  23 SANCHINI Michele  13 27:36.063 1:35.127Migliori Sm Action Ssd Srl  64Husqvarna 2:02.580  10  .

 18  61 PAISSAN Loris  13 27:59.885 1:58.949Motocross Bovolone  63Husqvarna 2:05.980  10  .

 19  234 GHETTI Samuele  13 28:01.395 2:00.459Valconca Fratte  62KTM 2:05.694  5  .

 20  911 NICOLI Riccardo  13 28:02.357 2:01.421Castel S. Pietro Terme  61Suzuki 2:04.873  13  .

 21  987 FACCIOLI Gianluca  13 28:06.133 2:05.197Castel S. Pietro Terme  60KTM 2:07.247  12  .

 22  800 OMBROSI Francesco  13 28:06.552 2:05.616Carpe Diem Mx  59KTM 2:04.450  6  .

 23  909 QUAS Kevin  13 28:07.136 2:06.200Albatros  58Husqvarna 2:06.583  6  .

 24  285 GASPARINI Andrea  12 26:01.432 1 LapSomma Lombardo  57KTM 2:05.037  6  .

 25  21 LOLLI Marco  12 26:07.340 1 LapMc A.M. Colli Fiorentini  56Suzuki 2:05.339  6  .

 26  775 GARUFI Gianluca  12 26:08.251 1 LapPorta Nuova  55Yamaha 2:07.180  9  .

 27  212 DENTI Marco  12 26:10.781 1 LapFermignanese  54KTM 2:06.113  9  .

 28  343 SBROCCA Alain  12 26:16.337 1 LapMolise Cross  53Yamaha 2:07.362  6  .

 29  711 TOCI Matteo  12 26:22.543 1 LapTorre Della Meloria  52KTM 2:07.369  5  .

 30  239 SAVOI Riccardo  12 26:23.687 1 LapNuova Billiemme  51Husqvarna 2:08.321  6  .

 31  11 SALATI Stefano  12 26:26.232 1 LapBazzano  50Yamaha 2:06.139  4  .

 32  167 LAMERA Emanuele  12 26:28.564 1 LapCairatese  49Yamaha 2:08.828  9  .

 33  773 CROCI Alessio  12 26:49.020 1 LapHornets  48KTM 2:04.587  4  .

 34  50 LUGANA Paolo  11 22:05.352 2 LapsBerbenno  47TM 1:56.608  3  .

 35  320 MAGNANI Filippo  11 23:50.083 2 LapsSan Marino  46Husqvarna 2:07.139  4  .

 36  378 FUGAZZA Luca Filippo  11 24:14.595 2 LapsM.V. Gallarate  45KTM 2:07.375  5  .

 37  28 SARASSO Tommaso  9 20:07.618 4 LapsMaurizio Cattai  44Yamaha 2:03.881  4  .

 38  20 ROSSONI Marco  8 21:29.442 5 LapsA.M.C. 93  43KTM 2:03.850  3  .

 39  99 CATTANI Kevin  6 15:47.648 7 LapsSesto Imolese  42Suzuki 2:07.941  3  .

 40  264 COLELLA Maicol *  12 27:10.795 7 LapsMilani  37KTM 2:09.670  4  .

Miglior tempo: nr 771 - CROCI Simone 1:55.654 nel giro 3 Media 54,473 Inizio gara 26/03/2017 16:56:38 Fine gara 26/03/2017 17:25:30 

Responsabile cronometraggio : Emilio ParolariDirettore di gara : Marino CitelliRace Director : Marco Bazzano

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.Esposto ore: 17:32
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Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 125 - Gara 2 Gr A

Classifica dopo 13 Giri (22,750 Km) Media Vincitore 52,469 Km/h

Moto P.tiTeam - Motoclub Diff. primoTempo Tot.GiriPilotaNum.Pos Migliore NelCateg.Mod.

Penalità

 264 COLELLA Maicol . Mancato rispetto delle bandiere gialle

Responsabile cronometraggio : Emilio ParolariDirettore di gara : Marino CitelliRace Director : Marco Bazzano

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.Esposto ore: 17:32

Malpensa, domenica 26 marzo 2017© MGMTiming 2/2



Malpensa 25 26 Marzo  Rd 1 125 - Classifica di Giornata Gr A

Moto TotalePilotaNum A1 A2Categ. Team - MotoclubPos Mod

 771 CROCI Simone KTM  460210 250Over Competition Mx 1 .

 5 COMPAGNONE Felice KTM  420250 170Moto Racing Rieti 2 .

 13 VILLANUEVA SANCHEZ Mahy Yamaha  310100 210Rt 973 Mx School 3 .

 397 PASQUALINI Yuri Husqvarna  310170 140Bisso Galeto 4 .

 289 REGGIANI Davide Husqvarna  225140 85Bisso Galeto 5 .

 33 BARBIERI Stefano KTM  220120 100Verolese 6 .

 218 MATTARA Gianfranco KTM  20080 120Rs 77 7 .

 555 DISETTI Marcello KTM  19585 110Mx Garda Lake 8 .

 510 MATTEUCCI Nicola Honda  190110 80Marradi 9 .

 109 MILANI Luca KTM  16777 90Milani 10 .

 800 OMBROSI Francesco KTM  14990 59Carpe Diem Mx 11 .

 692 FIAMIN Matteo KTM  14274 68Free Racing Team 12 .

 22 GIUZIO Raffaele KTM  14270 72Cairatese 13 .

 67 FROSALI Leonardo Yamaha  13962 77Bonanni 14 .

 347 DELL`OVO Luigi KTM  13864 74Moto Racing Rieti 15 .

 101 LAURENZI Andrea Gino Honda  12963 66Marradi 16 .

 987 FACCIOLI Gianluca KTM  12868 60Castel S. Pietro Terme 17 .

 181 VILLA Marco KTM  12757 70Mariano Comense 18 .

 61 PAISSAN Loris Husqvarna  12461 63Motocross Bovolone 19 .

 234 GHETTI Samuele KTM  12260 62Valconca Fratte 20 .

 50 LUGANA Paolo TM  11972 47Berbenno 21 .

 23 SANCHINI Michele Husqvarna  11955 64Migliori Sm Action Ssd Srl 22 .

 909 QUAS Kevin Husqvarna  11759 58Albatros 23 .

 773 CROCI Alessio KTM  11466 48Hornets 24 .

 285 GASPARINI Andrea KTM  11053 57Somma Lombardo 25 .

 911 NICOLI Riccardo Suzuki  10948 61Castel S. Pietro Terme 26 .

 239 SAVOI Riccardo Husqvarna  10554 51Nuova Billiemme 27 .

 343 SBROCCA Alain Yamaha  10451 53Molise Cross 28 .

 99 CATTANI Kevin Suzuki  10058 42Sesto Imolese 29 .

 20 ROSSONI Marco KTM  9956 43A.M.C. 93 30 .

 11 SALATI Stefano Yamaha  9949 50Bazzano 31 .

 775 GARUFI Gianluca Yamaha  9843 55Porta Nuova 32 .

 711 TOCI Matteo KTM  9745 52Torre Della Meloria 33 .

 167 LAMERA Emanuele Yamaha  9647 49Cairatese 34 .

 378 FUGAZZA Luca Filippo KTM  9550 45M.V. Gallarate 35 .

 320 MAGNANI Filippo Husqvarna  9246 46San Marino 36 .

 264 COLELLA Maicol KTM  8952 37Milani 37 .

 28 SARASSO Tommaso Yamaha  8844 44Maurizio Cattai 38 .

 21 LOLLI Marco Suzuki  560 56Mc A.M. Colli Fiorentini 39 .

 212 DENTI Marco KTM  540 54Fermignanese 40 .

Esposto ore: 17:31
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